

NOME E INFORMAZIONI DI
CONTATTO

vaccai riccardo

📍 Via Adriatico 1, Prato, Prato, Italia 59100

📞 3803042002,

✉ RICCARDO.VACCAI79@GMAIL.COM

📅 15/01/1979

🌐 ITALIANA

PROFILO PROFESSIONALE

Sono una persona dinamica e motivata. Ho maturato esperienza in diversi settori professionali, acquisendo competenze in molti ambiti e la capacità di inserirmi rapidamente in nuovi contesti grazie al lavoro di squadra e alla mia attenzione nell'affrontare problematiche complesse. Ad oggi faccio parte di un gruppo di lavoro che trattiamo temi e argomenti complessi nella risoluzione con buoni risultati.

ESPERIENZA LAVORATIVA

06/1997 - 07/1997

Cassiere

Due P supermercati, pratto, Italia

- Elaborazione dei pagamenti in contanti, con carta di credito/debito e altri metodi elettronici.

07/1998 - 08/1998

magazziniere

COOP.MAIANO, PRATO, Italia

- Gestione dell'inventario, inclusa la catalogazione, l'etichettatura e il posizionamento della merce in magazzino.

07/2000 - 06/2001

SERVIZIO MILITARE

ARCI RAGAZZI, PRATO, Italia

SERVIZIO CIVILE

02/2002 - 10/2002

AGENTE IMMOBILIARE

ARKIMMOBILIARE DI RICCARDO VACCAI, PRATO, Italia

AGENTE IMMOBILIARE

04/2004 - Lavoro qui

IMPIEGATO

SOCIETA' RISORSE SPA, PRATO, Italia

- Collaborazione con il personale dell'ufficio nella gestione di pratiche e altre attività.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

giu 1998

DIPLOMA In TECNICO GEOMETRI

I.T.G. ANTONIO GRAMSCI, PRATO, Italia

Livello 4 QEQ

CAPACITÀ E COMPETENZE
PERSONALI

Madrelingua

Altre lingue

Competenze comunicative

Italiano**Inglese****Understanding**

B1 - Intermedio - Listening

- Capacità di parlare in pubblico in modo articolato e con sicurezza.
- Abilità nella mediazione e nella risoluzione dei conflitti.
- Capacità di ascoltare con empatia.
- Ottime capacità di negoziazione.

- Efficacia nella comunicare tramite canali digitali come chat, messaggistica o e-mail.
- Abilità nel facilitare le discussioni di gruppo.
- Collaboratore efficace e capace di contribuire ai progetti di gruppo.
- Comunicatore flessibile, in grado di adattare il proprio stile in base alle esigenze del pubblico.
- Abilità nel fornire istruzioni e indicazioni chiare.

Competenze organizzative e manageriali**Capacità correlate al lavoro****Competenze digitali****Information processing:**

Utente autonomo

Communication:

Utente avanzato

Content creation:

Utente autonomo

Safety:

Utente autonomo

Problem solving:

Utente autonomo

Altre capacità e competenze**AGGIUNGI UNA SEZIONE****PATENTE DI GUIDA**

Patente A e B

AFFILIAZIONI

Dirigente sportivo presso Volley Vaiano

Dirigente sportivo presso Jolo Calcio

Membro del CDA Prato Volley Project

HOBBY

Calcio

Tennis

Sci

Palestra